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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ , ИЮЛЬ К 

ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ЖИЛИЩНЫЕ УСЛУГИ 

ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО 

КРАЯ , ИЮЛЬ К ДЕКАБРЮ 

ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА КОММУНАЛЬНЫЕ 

УСЛУГИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ , ИЮЛЬ К 

ИЮЛЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 



ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ 

НАСЕЛЕНИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  

Забайкалкрайстат 

Коммунальные 
услуги 

107,6% 

110,4% 

105,5% 

3 

Жилищные услуги 

106,6% 

109,5% 

104,8% 

ИЮЛЬ К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА, В % 

2022 г. 2021 г. 

Жилищно -
коммунальные 
услуги 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ЖИЛИЩНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  

Капитальный ремонт 

ИЮЛЬ К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА, В % 

2022 г. 2021 г. 

105,7% 103,8% 

Оплата по содержанию 
и ремонту жилья 

107,5% 105,0% 

Услуги по эксплуатации 
домов ЖК,ЖКС,ТСЖ 

107,9% 105,9% 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  

Забайкалкрайстат 

Водоснабжение 
холодное 

Водоснабжение горячее 

Водоотведение 

103,1% 

104,8% 

107,0% 

104,8% 
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105,5% 

104,7% 

106,0% 

105,1% 

ИЮЛЬ К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА, В % 

2022 г. 2021 г. 

Отопление 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  

Забайкалкрайстат 

Газоснабжение 

Электроэнергия 

Минимальный объем 
потребления 
электроэнергии   

112,5% 

104,1% 

103,9% 

104,9% 
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ИЮЛЬ К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА, В % 

103,2% 

104,3% 

104,2% 

104,4% 

2022 г. 2021 г. 

Сверх минимального 
объема потребления 
электроэнергии   


